tuor • ab uno capite ex tranfverfttm per-

ticas legittmas quinquaginta & unara
,

ab alio capite perticas legitimas duas .

Qttorum precibus acclinati prediBum pram

tiim de prenominato Comitatu , & Scul«

dafcia Fluvio pertincns , ftcut hic fupe»

rius coherentie & menfure declarant , &
ad no/irum Regnum ufque ad hos dies

pertinuit
,
Johanni venerabiH Epifcopo

& Cancellario noflro jure pcrpetuo psT

hoc noflrum Imperiale Preceptum conce-

dimus & largimur , ac de noflro jure

& dominio in ejus jus & dominium

omnino transfundimus ac delegamus , ad

habendum , tenendum , "vendendum , comm

mutandum , alienandum pro anima judim

candum , & quicquid voluerit facicendum

,

totius poteflatis contradi^ione remota. Si

quis igitur &«,

Signim Domni Berengarii ferenifjimi Imperateris

.

Hemenfredus Domni Imperatoris CanceUaritts ipfius Imperialis jufftone recogno-vl

& Jubfcripfi.

Locus Sigilli cerei dcperditi ,.

Data XV. Kalendas Januarii , .Anno Dominicae Incarnationis DCCCCXV. Domrfl

vero Berengarii Jerenijftmi Regis XXVIII. Imperii autem Jui III. IndiBione VI.

oiBum Veronae !n Chrifli nomine fclicitcr . t^men

,

Trii
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Privilegium hoc h. me infpeclum &

contreflatum Notas omnes archetypi

praeferre mihi viium eft, nifi quod Si-

gillum ibi defiderabarur, lciflTura tan-

tum pergamenae apparente, in quam
figi & firmari cera Sigilli confuevit.

Nihilo tamen fecius non uno vitio No-
tas Chronologicss Diplomatis hujus

laborare ^ vefiigio intellexi . Fieri

non potuit , ut ^nno DCCCCXV, de-

curreret ,A^nmts III. Imperti Berenga-

rii . Illic fcribendum potius fuit ^«-
«0 DCCCCXVIIL quo revera in cur-

fu erat <Anm'.s * Tertii Imperii ^ & quo-

cum IndiSiio VI. convenire potuit .

Verura ubi hanc emendationem adhi-

beas , altera difcordia infurgit . Nem-
pe ,/Jnmfs XXVIII. Regni concors qui-

dem eft cum ^nno DCCCCXV. non
autem cum ,Anno DCCCCXVIII. Ac-
cedit quod quum Inditiio VI. cadat

in Decembrem , atque in aliis Be-

rengarii I. Privilegiis Indiflio nova
Septembri menfe fluere inceperit

,

heic potius illa referenda eft ad ^An-

num DCCCCXVII. qukm ad DCCCC-
XVIII. quod reftituendum videbatur.

Itaque aut ad imitationem autogra-

phi fero defcriptum fuerit Diploma
hoc , fed non fatis bene perfpe8:is

Notis archetypi, ut in Difert. XXXIV.
(ie Diplomat. monebo , aut de ipfius

Privilegii legitima origine dubitan-

dum eft . Ex ejus tamen contextu

nihil fraudis colligitur, & monumen-
tum antiquitate minime caret . Inte-